
 
 

Marts 2024 

Hestepakken med nye adgangsmuligheder 
 

Ved introduktionen af Hestepakken i efteråret 2023 fulgte bl.a., at de startende hestes tekniske 

repræsentant kunne hente fire billetter til en løbsdag i Danmark. Denne del af konceptet ændres pr. 15. 

april i år. 

I stedet præsenteres Hestepakken Adgangskort, hvor alle registrerede aktive i DTC vil blive udstyret med 

et digitalt adgangskort til alle danske løbsdage og gældende for to personer.  

Kortet udstedes til følgende personer:  

- Teknisk ejerrepræsentant for en registreret og aktiv travhest 

- Alle licenshavere i DTC-regi 

- Registrerede opdrættere af aktiv travhest 

En aktiv travhest er defineret som i alderen 0-14 år og fra sit 5. år med en start inden for de seneste 12 

måneder.   

Tilhører du en eller flere af ovennævnte grupper af registrerede aktive, vil Dansk Hestevæddeløb sende dig 

et personligt og unikt link til Tickster. Du kan via linket indbetale 750 kr. inkl. moms, og når betalingen er 

registreret i Dansk Hestevæddeløb, vil du på mail modtage det digitale adgangskort. 

Processen omkring Hestepakken og dens indhold har været længe undervejs. Derfor dækker beløbet, som 

er uændret i forhold til tidligere, over både 2023 og 2024. Beløbet fungerer tillige som et 

administrationsgebyr, og så er modtagelsen af Årsrevyen i december også en del af pakken. 

Fra 1. januar 2025 vil vi igen vende tilbage til halvårs-betalinger.  

 

Der vil kun kunne udstedes ét Hestepakken Adgangskort pr. person, uanset om man indgår i flere af 

ovennævnte kategorier. I den forbindelse vil licenskortet have førsteprioritet.  

I praksis vil licenshavere modtage et fysisk plastikkort i.f.t. legitimering på løbsdagene, og mod betaling kan 

også tekniske ejerrepræsentanter og opdrættere rekvirere et fysisk plastikkort. 

Adgangsdata er et vigtigt redskab for banerne, og det er derfor afgørende, at samtlige billetter og 

adgangskort scannes ved indgang til banen. Dette kommer også til at gælde indehavere af Hestepakken 

Adgangskort – og det skal DU som indehaver være med til at sikre.   

 

Når vi vælger at fastholde navnet Hestepakken i forbindelse med de nye adgangsmuligheder, hænger det 

sammen med, at vi stadig vil arbejde med muligheden for at tilkoble yderligere fordele på de digitale 

adgangskort. Den del havde vi gode erfaringer med i december måned i bl.a. Aarhus og Skive.  

Dertil kommer banernes mulighed for at invitere samtlige eller udvalgte indehavere af Hestepakken 

Adgangskort til en specifik løbsdag – måske til et foredrag eller et andet arrangement også uden for en 

løbsdag. Kun fantasien sætter grænserne.  

Vi glæder os til at se jer til mange spændende løbsdage og nye oplevelser.  

 

                                                                                                                                           Dansk Hestevæddeløb 


